
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

CДТ  «Чишма»
CДТ  «Cветлый плёс»

CНТ  «Родник»

Надин дом

Кульсеитово

CНТ  «Рассвет»

Заброшенный детский лагерь

CНТ  «Колос»



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

K12
L12

M12
N12

CНТ  «Cолнечный»

Заброшенный детский лагерь

CНТ  «Колос»

422 склад продовольствия МО

Берёзовка

Центральная ул., 2

ж /д. станция Кендери

Cклад

Cклад

"Березовское"

"Радуга"

Водонапорная башня Рож новского

Cклад

Пост электрической



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

ж /д. станция Кендери

Киндери

CНТ  "Факел"

Водонапорная башня Рож новского

В/Ч 96133-3

Пост электрической

Резервуар

Асфальтовый завод

Бывшая база "Агрохимсервиса"

База "Т атагролизинг"

ОАО «Т атметалл»

Новый

ООО «Вираж »

ул. Мелиораторов, 2

Водонапорная башня

Бывший ОАО "Агрохимсервис"

Магазин "Резеда"

Cклад

Луговая ул., 6

«Т атгазинвест»

Фабрика Качества Казань

Юбилейная ул., 6

Cовхозная ул., 12

Луговая ул., 4

ост. «Молодёж ная»



S7
T 7

U7

S8
T 8

U8

S9
T 9

U9

S10
T 10

U10

S11
T 11

U11

S12
T 12

U12

«Т атгазинвест»

Производственные корпуса "Высокогорской сельхозтехники"
Юбилейная ул., 6

ул. Мичурина, 16

Cовхозная ул., 47

Cовхозная ул., 12

Отделение ГИБДД по

Т ерритория храма Рож дества

Луговая ул., 4

ост. «Молодёж ная»

Т орговый комплекс
ул. Т атарстан, 11

Пруд

Водонапорная башня Рож новского

Высокогорское кладбище

Гостевая парковка

ул. Гагарина, 11

Т ерритория школы и детского

Высокогорский конный двор



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

Поле

НПО «Государственный институт

ОАО «Казанский оптико-

Автобаза ОАО «Казанский

АО «Швабе – Т ехнологическая

Энергокорпус №37

Котельная

Котельная

Градирня

CНТ  «Берёзка»

CТ  «Cмородинка»

Киндеринская развязка

813-й километр а/м  М-7

ЗАО "Металлоторг"

CНТ  "Колос" КГCХА

ОАО «Хитон»

авт. мост-путепровод через

Участок 1630

3-я Кленовая ул., 9б

Оптовая фирма "Автомир"



K12
L12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

Cадовое общество «Киндери»

CНТ  "Колос" КГCХА

ОАО «Хитон»

авт. мост-путепровод через

3-я Кленовая ул., 9б

3-я Кленовая ул., 23а

CНТ  № 2 ПО «КОМЗ-2»

ДОЛ «Звездочка»

Электрическая подстанция (ПC)

Электрическая тяговая

платф. 807 км

Высокогорская развязка

Cадовый кооператив "Автомобилист"

815-й километр а/м  М-7

ул. Водстрой, 6

АЗC «Т атнефть» № 214

816-й километр а/м  М-7

Автодром «Высокая гора»

Т расса для мотокросса



O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

Cадовые участки

Гараж и Научного городка

Автодром «Высокая гора»

Cтоянка дальнобойщиков

Т расса для мотокросса

"Федеральный центр токсикологической, радиационной и биологической безопасности"

Ресторан "Буре"



S13
T 13

U13

S14
T 14

U14

S15
T 15

U15

S16
T 16

U16

S17
T 17

U17

Cадоводческое товарищество

CНТ  "Адонис"

Cады



G18
H18

I18
J18

G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

G22
H22

I22
J22

Хлебозавод

ГCК «Луч»

ул. Мира, 30

Главная ул., 71б

Лесная поляна

Березовая роща

Парковая ул., 18

Учебный корпус

АЗC «Т атнефть» № 232

ул. Мира, 59

Т рамплин

Парк Дворца Культуры им. Cаид

Т ерритория детского сада № 171

Парк

Cоветская ул., 9а

Каштановая ул., 18

Школа № 58

Начальная ул., 20/10

Комсомольское озеро

ул. Cолидарности, 30

Парковая ул., 19

Т ополёвая ул., 2

2-я Кленовая ул., 12

ул. Мира, 3

ул. Т рудящихся, 33

ул. Гагарина, 26



K18
L18

M18
N18

K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

K21
L21

M21
N21

K22
L22

M22
N22

3-я Кленовая ул., 23а

2-я Кленовая ул., 12

ул. Гагарина, 26

авт. мост через р. Киндерку

C/О «Cтроитель-2»

Карьерная ул., 4б

Поле со странными воронками

Гараж и

CНТ  "Горняк"

Пионерская ул., 55

Гостевой комплекс «Дубай»

Автодром «Казанринг»

C/Т  "Родник-4"

Водонапорная башня

Родник
Памятник воинам, погибшим в

Вертолетная площадка Автодром



O18
P18

Q18
R18

O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20
R20

O21
P21

Q21
R21

O22
P22

Q22
R22

Гостевой комплекс «Дубай»

C/Т  «Родник-4»

Путепровод для сельхозтехники

АЗC «Лукойл» № 16118



S18
T 18

U18

S19
T 19

U19

S20
T 20

U20

S21
T 21

U21

R22
S22

T 22
U22

АЗC «Лукойл» № 16118

Кладбище

820-й километр а/м  М-7


